“EVENT” SH.PK.

FORMIMI :
Formohet shoqeria tregtare me pergjegjesi te kufizuar e
emertuar “EVENT”  shpk ¢ ortakut te vetem themelues DRINI
KRYEMADH], i biri i Ramazanit dhe j Fatimes, dtl.30.12.1969, lindur ne
Tirane, ¢ banuese ne Tirane, rruga Reshit Collaku, pallati Shallvare, shk.8,
ap.103,
SELIA
Selia e shogerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar “EVENT”
SHPK eshte ne Tirane, rruga “Ismail Qemali”, Pall. Samos Tower, ap.3/1.
Ajo do te hape filiale dhe ne rrethe te tiera brenda dhe jashte vendit.

- KOHEZGIJATIA

Kohezgjatja ¢ veprimtarise ekonomike te shogerise tregtare

eshte mbi 10 vjet.
OBJEKTI I VEPRIMTARISE :

Objekti i veprimtarise ekonomike te shogerise tregtare
“EVENT” shpk eshte;
Ne fushen e projektimit dhe te ndertimit kat.1/e-plan vendosje objekte te
vecanta,kat.2/a,projektime dhe ndertime civile,industrialc,turistike,buj qesore
etj. mbi pese kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, b-
projektime dhe ndertime civile industriale, turistike, bujgesore etj. Dhe
kompletimi me instalimet e nevojshme  per  to;d-Projektim
pejsazhi(sistemime, lulishte, vepra arti, dekori etj.) e-projektim interiere,
mobilje, pajisjesh, dizanj industrial.

Ne fushen e ndertimit per zbatim ; punime dheu,sistemime,tarracime,
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi
me instalimet ¢ nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike,
bujgesore etj. Dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, punime
elektrike, linja TL, TU, impiante elektrike, telefoni, citofoni dhe mirembajtja
€ tyre, ndertim rruge, kat.V,IV ndertime rruge kat.ITLILI ndertim fusha
aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore,
ndertime ujesjellesa ¢ kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji. Pre betonarmeje e
metalike, punime karpentjerie metalike, shpime pusesh gjeologjike
inxhinierike e hidrogjeologjike, rikonstruksione godinash civile e
ekonomike,veshje fasadash. Rivelime topografike, punime topogjeodezike,
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punime’ ne siperfaqe te gjelberta parge, lulishte, instalimi i impianteve
ngritc;g‘é;gc\thgj ansportuese (ashensore et].)instalimi i impianteve te ngrohjes
e ftohijes; ingtalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion,
restaurifpy”i ndertesave monument culture, punime restaurimi ne vepra
arkeologjike, ndertime gazsjelles, naftesjelles, ndertime diga, galeri, tunele,
punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime, kanale e impiante vaditje,
punime karpentiere druri dhe metali, instalimet e impianteve nenpresion,
instaoimet per nenstacionet, kabinat e transformatoreve.

Organizimi i transportit te udhetareve dhe te mallrave me mjete te
komunikacionit ajror, tokesor dhe detar, celja e zyrave te agjensive turistike
dhe te shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha
llojet ¢ e mjeteve, organizimi i sherbimeve, ndihme juridike, kurse
profesionale per gjuhe te huaja, kompjuter dhe sekretari, shitje kancelarie etj.

Ne fushen e tregtise import-eksporti, me shumice dhe pakice; te
mallrave industriale,ushgimore, bujqesore e blegtorale,veshmbathje,
konfeksione, prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte,rere,
zhavorr, automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve,
artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara ¢ te paperpunuara, te bimeve
medicinale,te lendes drusore, plastike,duraluminit,tregtim me pakice te
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Ne fusha te tjera hapjen e bar bufeve,
restoranteve, pikave te servisit,parkim automjetesh, lavazhit,te hoteleve,
fhatrave turistike, moteleve si dhe agjensive per shitblerje, dhenie me qira
te pasurive te tundshme dhe te patundshme, agjensive per shitblerje, dhenie
me qira te pasurive te tundshme ¢ te patundshme, agjensive komisionere,
agjensi transporti, transport te udhetareve ¢ te mallrave si brenda vendit
ashtu dhe jashte tij.

KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themelor i shogerise tregtare eshte prej 100.000 leke i
investuar ne mase te plote nga Ortaku i vetem i saj.

ORGANET DREJTUESE

Shoqeria tregtare “EVENT” SHPK drejtohet nga ortaku dhe
administrohet i vetem DRINI KRYEMADHI.

ORTAKU I VETEM
DRINI KRYEMADHI

i



«EVENT” SHPK

e 28.01.1993 "Per regjistrin tregtar €

" formohet shogeria tregtare me
themelues

Ne baze te ligjit 7667, dat

formalitetet qe duhen plotesuar ne te
pergjegjesi te kufizuar “EVENT” SHPK e ortakut te vetem

DRINI KRYEMADHL

DISPOZITA TE PERGJ ITHSHME
EMERTIMI I SHOQERISE

NENI 1

P K. me ortakut te vetem DRINI KRYEMADHI 1 birl

i Ramazanit dhe i Fatimes, dt1.30.12.1969, lindur ne Tirane, ¢ banuese ne
Tirane, rruga Reshit Collaku, pallati Shallvare, shk.8, ap.103, madhor me
zotesi te plote juridike per te vepruar, me pasaporte nr. Z 00 19738.

SELIA E SHOQERISE

NENI 2
Selia e shogerise me pergjegjesi te kufizuar “EVENT” shpk

eshte ne Tirane, rruga “Ismail Qemali”, Pall. Samos Tower, ap.3/1. Ajo
gezon te drejten per te hapur filiale, dege apo agjensi te tjera si brenda ashtu

dhe jashte vendit.

“EVENT” SH.

KOHEZGJIATIA

NENI 3

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te shogerise tregtare
“EVENT” SHPK shpk eshte mbi 10 vjet, me te drejte riperteritje.

OBJEKTI [ VEPRIMTARISE
NENI 4
Objekti i veprimtarise ekonomike te shogerise

shpk eshte sa me poshte vijon:

«“EVENT”
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e projektimit dhe te ndertimit : kat.1/e-plan vendosje
a, kat2/a, projektime dhe ndertime civile, industriale,
ruristike,bujgésore etj. Mbi pese kate dhe kompletimi me instalimet e
nevojshme per to, b- projektime dhe ndertime civile industriale, turistike,
bujqesore etj. Dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to;d-Projektim
pejsazhi(sistemime, lulishte, vepra arti, dekori etj.) e-projektim interiere,
mobilje, pajisjesh, dizanj industrial.

Ne fushen e ndertimit per Zbatim ; punime dheu,sistemime,tarracime,
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi
me instalimet € nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike,
bujqesore etj. Dhe kompletimi me instalimet ¢ nevojshme per o, punime
elektrike, linja TL, TU, impiante elektrike, telefoni, citofoni dhe mirembajtja
e tyre, ndertim rruge, kat.V,IV ndertime rruge kat.IILILI ndertim fusha
aviacioni, veshje me asfaltobeton t¢ rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe
sistemim ¢ asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore © hekurudhore,
ndertime ujesjellesa € Kkanalizime, sillosa, kulla, kulla uji. Pre betonarmeje €
metalike, punime karpentjerie metalike, shpime pusesh gjeologjike
inxhinierike € hidrogjeologjike, rikonstruksione godinash civile ¢
ekonomike,veshje fasadash. Rivelime topografike, punime topogjeodezike,
punime ne siperfage te gjelberta parge, lulishte, instalimi i impianteve
ngritese dhe transportuese (ashensore etj.)instalimi 1 impianteve te ngrohjes
e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion,
restaurimi i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra
arkeologjike, ndertime gazsjelles, naftesjelles, ndertime diga, galeri, tunele,
punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime, kanale e impiante vaditje,
punime karpentiere druri dhe metali, instalimet ¢ impianteve nenpresion,
instalimet per nenstacionet, kabinat e transformatoreve.

Organizimi i transportit te udhetareve dhe te mallrave me mjete te
komunikacionit ajror, tokesor dhe detar, celja ¢ zyrave € agjensive turistike
dhe te shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha
llojet e mjeteve, organizimi i sherbimeve, ndihme juridike, kurse
profesionale per gjuhe te huaja, kompjuter dhe sekretari, shitje kancelarie et).

Ne fushen e tregtise import-eksporti, me shumice dhe pakice; te
mallrave industriale,ushgimore, bujgesore € blegtorale, veshmbathje,
konfeksione, prodhime ¢ tregtim te materialeve te ndertimit, inerte,rere,
zhavorr, automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve,
artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara € te paperpunuara, te bimeve
medicinale,te lendes drusore, plastike,duralmninit,tregtim me pakice te
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Ne fusha te tjera hapjen e bar bufeve,
restoranteve, pikave te servisit,parkim automjetesh, lavazhit,te hoteleve,
fshatrave turistike, moteleve si dhe agjensive per shitblerje, dhenie me qira
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te pasurive te e dhe te patundshme, agjensive per shitblerje, dhenie
me qira te p e te tundshme e te patundshme, agjensive komisionere,
agjensi transporti, transport te udhetareve ¢ te mallrave si brenda vendit
ashtu dhe jashte tij.

NENI 5
Shogeria mund te ndryshoje emertimin, seline, kohezgjatjen
dhe objektin e veprimtarise s¢ saj sipas vendimeve qe do te marre Ortaku i

Vetem.

KAPITALII SHOQERISE

NENI 6

Kapitali themelor i shogerise tregtare “EVENT” SHPK eshte
100.000 leke i investuar ne mase te plote prej Ortakut te vetem. '

Kapitali themeltar mund te shtohet ose te ndryshohet vetem me
vendim te ortakut te saj te vetem.

DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI

NENI 7
Shogeria tregtare “EVENT” shpk eshte prone ¢ Ortakut te
vetem te saj, i cili gezon i€ gjitha atributet € Asamblese se Shogerise.
Administrator i shogerise do te jete DRINI KRYEMADHI

NENI 8
Sipas nevojave ge paraqiten per zhvillimin e aktivitetit te
shogerise ortaku emeron ¢ puneson administratore te cilet gendrojne ne
detyre derisa revokohen nga shogeria ose largohen me deshiren e tyre.
Administratori i emeruar i ka te gjitha kompetentat per te vepruar ne emer te
shogerise me perjashtim te rasteve te vecanta ge ligji 1 jep shprehimisht
Ortakut te Vetem.

MARREDHENIET E PUNES
NENI 9
Marredheniet e punes ne shogeri rregullohen nepermjet
kontrates se punes.
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& 5/ PERFAQESIMII SHOQERISE

NENI 10
ffagesimi 1 shogerise tregtare EVENT” shpk i perket
Ortakut te vetem te saj si dhe administratorit te saj Z. DRINI KRYEMADHL

Ne mungese te tij shogena administrohet nga perfagesuesi ligjor me prokure
te noterizuar vetem sipas tagreve te caktuara ne prokure.

KONTROLLII BRENDSHEM

NENI 11

Shogeria tregtare organizon kontrollin e brendshem me nje
ekspert kontabel te autorizuar, 1 cili eshte pergjegjes perpara kesaj shogerie
per ge mund te shkaktoje nga moskryerja ne rregulle € detyres se tij.

BILANCI DHE TE ARDHURAT
NENI 12

Veprimet ekonomike € financiare te shogerise mbyllen me 31
dhjetor te cdo viti pervec rasteve e urdherave te vecanta te ortakut te vetem
te saj. Ne fund te cdo periudhe ushtrimore nxirret bilanci kontabel me
rezultatin ekonomik HUMBIE FITIME. Bilanci  kontabel miratohet
brenda dates 31 mars te vitit pasardhes dhe pas pagimit te detyrimeve fiskale
pjesa ge mbetet 1 jepet per perdorim Ortakut te vetem te saj.

NENI 13
Pasuria e shogerise eshte lirisht e trashegueshme ne rMuge
trashegimie.

SHPERBERJA E SHOQERISE
NENI 14
Shperberja € shogerise mund te vije ne cdo kohe dhe per
cfaredo shkaku. Ne rast mbylljeje Ortaku i vetem vendos mbi menyrat ¢
likuidimit dhe cakton nje ose me shume likuidatore duke iu percaktuar edhe
detyrat.Ne rastin € Jikuidimit emertimi i shogerise do te shogerohet nga
shenimi : SHOQERI NE LIKUIDIM E SIPER. Mbasi behet njoftimi 1
mbylljes se likuidimit dhe kryhen formalitetet e duhura, shogeria

cregjistrohet nga regjistri tregtar i asaj gjykate.
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DISPOZITA TE TIERA

NENI 15
per sa nuk eshte shprehur plotesisht ne
plotesimeve te bera nga ortaku i saj.

kete statut i referohet
ORTAKU1 VETEM1I SHOQERISE

l ¥
REPUBLIKA E SHQIPERISE ;@'% :
NOTERIA Tirane
NR. /704 Rep-

VERTETIM Y
Vertetohet se M€ date Qé_Ol.ZOOﬁ para meje noteres U paragit

kerkuesit DRINI KRYEMADHI per identitetin ¢ € ciles u sigurova nga
leternjoftimi perkates, madhore , me zotesi te plote juridike per t€ yepruar, 1
cili deklaroi s¢ akti dhe statuti 1 mesiperme eshte bere me vullnetin € tij te

tire dhe te plote dhe nenshkruan para meje noteres dhe une noterja € verteto)
sipas ligjit.




